事 務 連 絡

令和７年３月 27 日

  都 道 府 県

各 保健所設置市 衛生主管部局

  特 別 区

御中

各  地 方 厚 生 （ 支 ） 局

                                          厚生労働省医政局総務課

全国医政関係主管課長会議について

 医政関係行政の推進につきましては、平素から格段の御配慮を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 標記会議について、本年度は昨年度に引き続き、参集形式での会議は行わない

こととし、ホームページへの資料及び説明動画の掲載によることといたしまし

た。

資料及び説明動画のホームページへの掲載日及び掲載場所については、下記

のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

掲 載 日  令和７年３月 27 日（木）

掲載場所  以下のとおり

・資  料  厚生労働省 ホームページ

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_55843.html

・説明動画  厚生労働省 動画チャンネル（YouTube）

https://www.youtube.com/playlist?list=PLMG33RKISnWiO74FhUIkTlOkRE1M
_43V4

    連絡先：厚生労働省医政局総務課

TEL（代表）：03-5253-1111